Clltlqtlo sounlissiollllairc doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
bill 1quo de proln ier ordre ou tout autre structure agréées par le Ministère chargé des finances et dont la liste
llgtll'c dolls Itl pièce 12 du DAO, d’un montant de 1 400 000 (un million quatre cent mille) F CFA, valable
lrelrdllllt trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

8- Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
I ,u dossier peut être consulté aux jours et heures ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de WAZA